

I Regionalny Konkurs Biblioteczny rozstrzygnięty!

Data publikacji: 22.05.2015 7:35

Pisanie listów w dzisiejszych czasach nie jest zbyt popularne, by nie rzec, że zupełnie zapomniane. Dlatego ciekawą propozycją dla młodzieży był I Regionalny Konkurs Biblioteczny "Wyjątkowa Książka z mojej biblioteki szkolnej- zostań autorem listu do przyjaciela!", którego uczestnicy tworzyli listy zarówno w formie tradycyjnej- listów odręcznie pisanych, jak i w formie prac plastycznych.

Uroczysty finał konkursu zorganizowano w sobotę 16 maja w Ośrodku Doskonalenia Zawodowego „Publisher-Innowacje” w Cieszynie. - **Zaproponowany temat okazał się trafiony, ponieważ wielu uczniów powiatu cieszyńskiego i Jastrzębia-Zdroju odpowiedziało na zaproszenie do udziału w konkursie. Każda z prac charakteryzowała się oryginalnością, czy to w stylu wypowiedzi pisemnej, czy wybranej techniki plastycznej** – mówi Ewa Mrowiec, jedna z organizatorek konkursu podkreślając, że efekt końcowy poprzedzała kilkumiesięczna praca, ponieważ sam konkurs został ogłoszony już w styczniu 2015 r.

Po zgromadzeniu wszystkich prac, niezależne jury w osobach polonistów: Beaty Sabath i Agnieszki Przybyły, plastyka Urszuli Górnickiej-Hermy oraz bibliotekarza Agaty Chromik stanęło przed bardzo trudnym zadaniem wyboru tych najpiękniejszych, ponieważ, jak podkreślają członkowie jury wszystkie reprezentowały bardzo wysoki poziom artystyczny.

Pokłosiem konkursu jest wystawa, którą oglądać będzie można od 1 czerwca w cieszyńskiej Filii Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Bielsku-Białej w Cieszynie przy ul. Stalmacha 14.

Podczas uroczystego finału organizatorki Emilia Gibiec (ODZ „Publisher-Innowacje” w Cieszynie), Ewa Mrowiec (ZS Nr 9 im. dr M. Witczaka w Jastrzębiu-Zdroju) oraz Jadwiga Picha (PBW w Bielsku-Białej. Filia w Cieszynie) gratulowały zwycięzcom, dziękowały uczestnikom konkursu oraz ich Opiekunom za przyjęcie zaproszenia do udziału w konkursie i przygotowanie interesujących, charakteryzujących się wysokim poziomem artystycznym prac, a dyrekcjom placówek, pod patronatem których odbył się konkurs za okazaną przychylność, Radzie Rodziców Zespołu Szkół Nr 9 im. dr M. Witczaka, Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Zebrzydowicach, oraz Sponsorom za pomoc finansową w zakupie nagród. - **Mamy nadzieję, że Regionalny Konkurs Biblioteczny stanie się wydarzeniem cyklicznym, niezmiennie promującym piękno i wartość przebywania w świecie książki!** – mówi Ewa Mrowiec.

(indi)

A oto lista wszystkich Finalistów:

W kategorii klas I - III szkół podstawowych przyznano następujące nagrody:

Nagroda: Karol Rabin – Szkoła Podstawowa nr 1 w Koniakowie

Wyróżnienie: Emilia Żesławska – Szkoła Podstawowa w Zebrzydowicach

Wyróżnienie: Szymon Chrapek – Szkoła Podstawowa nr 1 w Brennej

W kategorii klas IV -VI szkół podstawowych przyznano następujące nagrody:

Nagroda: Angelika Macura - Szkoła Podstawowa w Dębowcu Filia w Ogrodzonej

Wyróżnienie: Paulina Daniel - Szkoła Podstawowa w Drogomyślu

Wyróżnienie: Daria Lach - Szkoła Podstawowa w Hażlachu

W kategorii klas I - III gimnazjum przyznano następujące nagrody:

Nagroda: Elżbieta Wiergoń - Gimnazjum nr 3 w Jastrzębiu-Zdroju

Wyróżnienie: Olga Karczmarska - Gimnazjum w Zebrzydowicach

Wyróżnienie: Kornelia Giżycka - Gimnazjum nr 1 w Skoczowie

W kategorii szkół podstawowych specjalnych przyznano następujące nagrody:

Nagroda: Joanna Jakimczuk - Szkoła Podstawowa nr 22 w Jastrzębiu - Zdroju

Wyróżnienie: Liwia Pijewska - Szkoła Podstawowa nr 22 w Jastrzębiu Zdroju

Wyróżnienie: Marcin Bernaciak - ZPSWR Szkoła Podstawowa nr 8 w Cieszynie

W kategorii gimnazjów specjalnych przyznano następujące nagrody:

Nagroda: Dawid Łuczkowski - Gimnazjum nr 13 w Jastrzębiu - Zdroju

Wyróżnienie: Sabina Dziejzicka - Gimnazjum nr 13 w Jastrzębiu-Zdroju

Wyróżnienie: Kinga Iwańska - ZPSWR Gimnazjum w Cieszynie

Wyróżnienie specjalne ODZ Publisher-Innowacje:

Wyróżnienie: Paweł Langer - Szkoła Podstawowa nr 8 w Skoczowie

Wyróżnienie: Magdalena Zabój - Szkoła Podstawowa nr 1 w Cieszynie